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Bäste Tomas, 

Under 2018 har de tre regionerna Blekinge, Kalmar och Kronoberg samt de tre städerna Karlskrona, 

Kalmar och Växjö enats tillsammans med Sydsvenska Industri- och Handelskammaren om ett 

Sydostpaket för ökad tillväxt inför beslutet av Nationell plan för transportsystemet 2018–2029.  

Sydostpaketet innehåller tre objekt som vi föreslår skall ingå som namngivna objekt i planen utöver 

det framlagda förslaget från Trafikverket. 

Bakgrunden är att Sydost har stort behov av insatser i infrastrukturen för att stödja den tillväxt som 

sker. Vi vet nu att Sydsverige och Sydost drabbades hårdare av finanskrisen än övriga regioner, men 

till skillnad från exempelvis Västsverige har det inte föranlett insatser från statens sida. Vi ser det 

som problematiskt att Trafikverkets förslag varken tar hänsyn till de eftersatta investeringarna eller 

den positiva tillväxt vi nu ser. Regionen visar på väldigt starka tillväxtsiffror där residensstäderna 

växer kraftigt. Prognoserna för kommande godsflöden är bland de starkaste i landet och statistiken 

visar att Kronoberg är det län som har högst export per invånare i hela landet. Statistiken visar också 

att hamnarna i Sydost växer kraftigt och blir allt viktigare ur ett nationellt perspektiv.  

Samtidigt innehåller det framlagda förslaget till tolvårsplan betydligt mindre satsningar i Sydost än 

någon annan region. Tillsammans innebär det stora risker för svensk ekonomi eftersom den eftersatta 

infrastrukturen påverkar hela sydöstra Sveriges förmåga att bidra till landets tillväxt. 

Vårt gemensamma förslag innebär en väl avvägd satsning som är begränsad i omfattning och som 

skulle betyda stora möjligheter både för arbetsmarknaden i Sydost och för svensk export. Tonvikten 

är på järnväg vilket innebär en klimatanpassad satsning mot ett hållbart transportsystem.  

Även om Sydostpaketet är en tydlig framställan önskar vi träffa dig innan beslut i frågan fattas för att 

svara på dina frågor och för att utveckla förslaget till paket ytterligare.  
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